[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Р Е Ш Е Н И Е

« 15 » июля 2008 года

                                                        № 123
О назначении даты выборов Главы
городского поселения Лянтор

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 2 Закона Ханты – Мансийского автономного округа от 18.06.2003 № 33-оз «О выборах глав  муниципальных образований в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре населением» статьей 11 Устава городского поселения Лянтор,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Назначить выборы Главы городского поселения Лянтор на 12 октября 2008 года.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации в течение 5 дней со дня его принятия.

3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава городского

поселения Лянтор

                                                        С.А. Махиня

_1230457188.unknown